αὐτοῦ ἐν τῇ πόλει, καὶ διδίδου αὐτῷ διαπάξεις ταύτας· ἀ-
παριθμῆσαι τὸν λαὸν, ὃσοι τε ὑπὸ τὰ τάγματα εἰσι τῆς πόλε-
ως καὶ ὃσοι ὑπὸ τὸν ὑπαρχούν, καὶ τούτους προορίζειν καθ'
έαυτὸν, ἐν ποιῷ μέρει ἔκαστον τούτων τῶν συστημάτων φυ-Ms. 2.b
5λαῖξε τὴν πόλιν ἐν καιρῷ ἀπιδημίᾳς ἐχθρῶν· ἀνορθοῦν δὲ ο
καὶ τὰ τῶν τειχῶν κλάσματα καὶ τὰ μὲν ἐκ δύσεως ἀρχόμε-
να μανδάτα καταμηνύειν, δῶς ἀν αὐτὸς ὁ βασιλεὺς τὰ ολ-
κούμενα παρέλθῃ· μετὰ δὲ ταῦτα τὰ μὲν σπουδαῖα καὶ
κίνδυνον σύντομον ἀπειλοῦντα διοικεῖν αὐτὸν, καθὼς ἂν νο-
ιομίση συμφέρον εἶναι, βουλευόμενον μετὰ τῶν χρησιμωτέρων
τῆς πόλεως· τὰ δὲ μηδεμίαν σπουδὴν ἔχοντα, ἀλλ' εὐτελῆ
ὄντα καὶ φανερὰ, διοικεῖν, τὰ δὲ μεγάλης φροντίδος δέομενα
ὑποκρατεῖν μέχρι τῆς ὑποστροφῆς τοῦ βασιλέως· προσέχειν Ed.L. 260
δὲ μάλιστα περὶ αἰγυδίου ἀπιδημίας ἐχθρῶν, καὶ διὰ τοῦτο
ιδιμάλιστα γράφειν τε συνεχῶς καὶ δέχεσθαι ἐκ τῶν ἄκρων
θεμάτων, καὶ κατασκοπεῖν τὰ τῶν γειτόνων ἐχθρῶν, καὶ
μανθάνειν καὶ ἀναδιδύσκειν· ἔτι γε μὴν καθ' έαυτὸν φρον-
τίζειν περὶ δπλων, ὅθεν ἔξει αὐτὸν ἐν καιρῷ χρείας· ταῦτα
δὲ λογίζεσθαι καθ' έαυτὸν καὶ ἐτοιμάζεσθαι χωρίς ταραχῆς,
ζοῖνα μὴ φόβον ἐμβάλλῃ τῇ πόλει, καὶ πολυτιμότερον κατα-

constitutis, nuncupabat, quem per absentiam suam suas in Urbe vi-
ces gerere vellet, eique in praecceptis dabat haec, ut recenseret mil-
litiam, tam eam, quae ad cohortes praesidiariae Urbis pertineret, quam quae iurisdictioni praefecti Urbis subesset [id est factiones]; ambarumque partium singulis peculiarem porro locum assignaret, e
quo arcere hostes, si forte, incursantes niterentur; porro ut restaura-
ret moenium rupturas et ruinas; ut ex Occidente venientes nuntios
ad Imperatorem per cursum publicum referret, donec ille ad-
huc Romanum solum calcaret; evecto autem iu hostilem agrum, se
hunc in modum gereret: ut nempe magni momenti res et praecipa-
discrimen minantes ipse protinus ita, ut sibi aliquaque Urbis optimati-
bus in consilium adscitis e re communi esse visum fuerit, ex-
pediret; res nor. valde momentosas neque urgentes, sed leves, cui-
vis perspectu faciles et dubitationi atque deliberationi exemptas pro iudicio suo exscqueretur; quae contra, quamvis magnam curam
atque circumspitionem requirerent, moram tamen paterentur, eas
ad suum, Imperatoris, redditum usque reservaret integras; praecipue,
ut subitanearc hostium incursioni provideret, et propterea indesinenter
litteras legatosque in extimas imperii provincias mitteret, et il-
lici nuntios recipere, vigili oculo vicinorum illis populorum orbi
Romano inimicorum actiones et instituta lustraret, exploraret, ad
se, Imperatorem, significaret; praeterea secum provideret, ut arma
ne desint tempori, quo illis opus et usus esset. Haec autem versa-
ret secum et moliretur absque magna et tumultus plena commo-